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Przed nami wyjątkowy weekend pełen atrakcji związanych z Dniem Kobiet. Czekają liczne wydarzenia, w tym
Krakowski Bieg Kobiet, bezpłatne badania profilaktyczne, spotkania kulturalne oraz wymiany ubrań. Nie
zabraknie także inspirujących warsztatów i spotkań z pisarzami, które dostarczą nie tylko wiedzy, ale
również twórczych wrażeń. To idealny czas by czerpać radość z bogatej oferty kulturalnej.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Teatralne emocje w Stowarzyszeniu Teatrów Nieinstytucjonalnych STeN

Marzec w Stowarzyszeniu Teatrów Nieinstytucjonalnych STeN to miesiąc pełen teatralnych emocji,
muzycznych inspiracji i poetyckich spotkań. W programie znajdą się zarówno spektakle dramatyczne,
nastrojowe recitale oraz wydarzenia literackie, w tym wyjątkowe obchody Światowego Dnia Poezji. W
niedzielę, 9 marca, o godz. 17.00 widzowie będą mogli uczestniczyć w spektaklu muzycznym „Nasza
jest noc”, który pokaże cztery zaprzyjaźnione artystki postanawiające wyruszyć na podbój Ameryki.
Reżyserują i występują: Anna Sokołowska, Beata Wojciechowska, Jaga Wrońska.

Alena Baeva i Sinfonietta Cracovia

9 marca Sinfonietta Cracovia rozstanie się z krakowską publicznością na prawie miesiąc, na czas trasy
koncertowej pod hasłem „Promocja polskiej kultury za granicą”, realizowanej w ramach programu
kulturalnego Polskiej Prezydencji w Radzie Unii Europejskiej. To jednak nie jedyny powód, dla którego
warto przyjść tego wieczoru do Filharmonii Krakowskiej – zabrzmi tu znakomity program z udziałem
światowej sławy solistki, Aleny Baevej.

Miasteczko (nie tylko dla) Kobiet w TAURON Arenie Kraków

A gdyby tak zmienić Dzień Kobiet w otwarte, inkluzywne święto dla wszystkich? Dlaczego nie! Dziś, 9
marca TAURON Arena Kraków zaprasza do Miasteczka (nie tylko dla) Kobiet. Będzie rozwojowo,
artystycznie, warsztatowo, sportowo. Nie zabraknie ciekawych aktywności dla dużych i małych, a
także propozycji dla całych rodzin. Początek wydarzenia o godz. 10.00. Wstęp wolny.
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